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folytatás a 2. oldalon  

Csoda a Matulában

Szabó Magda Abigél című regényét 
mesélte el a tánc nyelvén a Kézér Ballée 

társulat a Pájer Antal Művelődési 
Házban.

Írás a 7. oldalon

Dobogó közelben

Korábbi remek sorozatának 
köszönhetően tapad az élbolyra 

Jászapáti megyei II. osztályú 
labdarúgó csapata.

Tudósítás a 8. oldalon

folytatás a 3. oldalon  

Töklámpások és madárijesztők
Tizenhatodik alkalommal került 
megrendezésre Jászapátiban a Lám-
pás, töklámpás és madárijesztő ké-
szítő verseny városunk központjá-
ban október 19-21 között.

pesti

Október 21.-én a kellemetlen sze-
les időjárás miatt a Pájer Antal Mű-
velődési Házban megrendezett ered-
ményhirdetésen az is kiderült, hogy 
összesen száznégy alkotás érkezett, a 
szervezők pedig húsz díjat osztottak 
ki. A „tökfalu” november elejéig volt 
látható a városközpontban.

Életerősek a Jászság cégei Szatócsbolt Múzeum
Az önkormányzat tulajdonában 
lévő, több évig üresen álló Perlaky-
házat újították fel és adták át októ-
ber 29-én a város elöljárói. 

pesti

Az István király úti Szatócsbolt 
Múzeumban felidézik a régi idők 
boltjainak hangulatát. A beruhá-
záshoz nyert pályázati támogatás-
sal kézművesházzal is kiegészült az 
épület, mely így turisztikai célt is 

szolgál. A jelentős eseményen Pócs 
János országgyűlési képviselő, Bor-
bás Zoltán a megyei közgyűlés al-
elnöke, Farkas Ferenc polgármester, 
valamint dr. Török Róbert, a Magyar 
Kereskedelmi és Vendéglátóipari 
Múzeum igazgatója mondott kö-
szöntőt. A szalagátvágás és az épü-
let megszentelése után a jelenlévők 
megtekintették az épület belsejét, 
ahol az idősebb korosztály nosztal-
giázhatott is egy kicsit. 

Volt jó programunk
Az Őszi Hacacáré programsorozat 
a Jászságban Jászberény és Jászkis-
ér után városunkban folytatódott, 
amely azonban eltért az eddigiektől.

munkatársunktól

A hagyományos Szent Mihály-
nap ezúttal szeptember végén elma-
radt, ezért az Önkormányzat úgy 
döntött, hogy a két eseményt egyesíti. 
Október 24.-én délután ragyogó nap-

sütéses időben először helyi fellépők 
léptek színpadra, majd a fáklyás fel-
vonuláson sokan gyalogoltak a szö-
kőkúttól a vásártérig. 

Nagy sikert aratott Varga Miklós 
énekes és a Bikini együttes koncertje, 
de tömegeket vonzott a tűzzsonglőr-
show, a máglyagyújtás és a tűzijáték 
is. Természetesen nem maradhatott el 
az ilyenkor szokásos kirakodóvásár és 
Jancsi bohóc lufihajtogatása sem.

Képriport a 4. oldalon  

1996 óta immár huszonötödik al-
kalommal jelent meg a megyénk 
gazdaságának és legjelentősebb gaz-
dálkodóinak teljesítményét elemző 
TOP 50 kiadvány. Az összeállítást 
ünnepélyes keretek között október 
tizenharmadikán szerdán este Jász-
berényben, a Szatmári Rendezvény-
házban mutatták be.

Halász Lajos

A kiadvány ezúttal is a Jász-Nagy-
kun-Szolnok Megyei Kereskedelmi és 
Iparkamara összeállításában, a NAV 
megyei igazgatósága közreműködésé-

vel az elért eredmények alapján rang-
sorolta megyénk vállalkozásait.

Dr. Sziráki András, a Megyei Ipar-
kamara elnöke köszöntőjében ki-
emelte, hogy a megye ipargazdasága a 
huszonöt év alatt megháromszorozó-
dott, jelenleg több mint 2600 milliárd 
forint, és ebben nagy szerepe van a 
Jászságnak. 

Hubai Imre, a megyei közgyűlés 
elnöke országos kontextusba helyez-
te a megye gazdaságának állapotát, 
lehetséges céljait és fejlődési lehetősé-
geit. Az elnök elmondta, büszke arra, 
hogy a 2014-2020-as uniós ciklusban 
288,7 milliárd Ft uniós forrást tud-

tunk lekötni. Ebből a TOP források 
közel 95 milliárd Ft-tal, a GINOP 
pedig 53,7 milliárd Ft-tal részesül-
tek. Néhány héten belül megnyílnak 
a 2021-2027-es uniós fejlesztési cik-
lus pályázatai. Azért kell dolgoznunk, 
hogy a Magyarország rendelkezé-
sére álló több mint 18 ezer milliárd 
Ft forrásból minél nagyobb összeg 
kerülhessen Jász-Nagykun-Szolnok 
megyei vállalkozókhoz, cégekhez, 
gazdálkodó szervezetekhez.

A jövőbe tekintve a következő 7 
évben reményei szerint tovább foly-
tatódik a felső-jászsági növekedési 
zóna fejlesztése, Szolnok város és a ti-
szántúli gazdasági térségek gazdasági 
súlyának növelése. 

Itt a negyedik 
hullám

Emelkedő szakaszban van a Covid-
járvány hazánkban is, ezt jelzi a leg-
utóbbi szennyvízvizsgálat is. A delta 
vírusmutáns terjed és legnagyobb 
veszélyben a beoltatlanok vannak.

h. l.

A járvány negyedik hullámának 
megfékezése és az átoltottság növelése 
érdekében a kormány újabb védelmi 
intézkedésekről döntött. Ismét kötele-
ző a maszkviselés a tömegközlekedési 
eszközökön, az átoltottság növelése 
érdekében a munkáltatók előírhatják 
az oltás felvételét dolgozóiknak, a ko-
rábban beoltottakat pedig a harmadik 
oltás felvételére kérik. 

A beoltottak száma 5 967 747 fő, 
közülük 5 748 682 fő már a második 
oltását is megkapta, 1 millió 315 ezren 
pedig már a harmadik oltást is felvet-
ték. 6804 új fertőzöttet igazoltak, ez-
zel a járvány kezdete óta összesen 892 
164 főre nőtt a beazonosított fertőzöt-
tek száma. Elhunyt 83 többségében 
idős, krónikus beteg, így az elhunytak 
száma 31 184 főre emelkedett. 

folytatás a 4. oldalon  
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Anyakönyvi események városunkban

A díjazott húsz alkotás, zárójel-
ben a pályázók neve: Egér pajtások 
(AMI 3. C.); Kontyos-kendős ősz-
anyó (Margaréta Óvoda Hétszínvirág 
csoport); Tündérkert (Káli Dalma); 
A boszorkány macskája (Gömöri 
Gábor); Őszi termőkút (Kovács Be-
nedek és Luca); Kifutó (Kiss Dorina 
Kornélia); Mazsola háza (Felhőcske 
csoport); Őszkirálynő (Margaréta 
Óvoda Mókus csoport); Nap, hold 
és csillagok (AMI 4. A); Tökös cica 
(Bolyós Dorina); Tök fodrászat (AMI 
4. C.); Tök állatkert (Rusvai család); 
Tök oroszlán (Mihályi Luca és Adél); 
Öreg néne őzikéje, Bambi, Mókus 

Töklámpások és madárijesztők
csoport (Horváth bölcsőde mindhá-
rom); Bagoly Fruzsi (Puyau Lenke); 
A tökéletes (Jászapáti gróf Széchenyi 
István katolikus gimnázium); Kukac 
Benő (Boros Benett); Holdanya (Pol-
gármesteri kabinet).

***
A szervezők köszönik a támoga-

tók felajánlásait: Pócs János ország-
gyűlési képviselő, Jászapáti Városi 
Önkormányzat, Ádám János képvi-
selő, Király Ildikó-Tajti Miklós, Sza-
bóné Nagy Enikő-Szabó Dénes, Tajti 
Erzsébet, Mihályiné Faragó Éva- Mi-
hályi Gábor, Jászapáti 2000. Mg. Zrt., 
Centrum ABC, Centrum Papírbolt, 
Jásztánc Alapítvány.

Elhaláloztak:

Langer Károly                        élt 77 évet
Jászapáti lakos
Nagy Lajos                             élt 82 évet
Jászapáti lakos

Házasságkötések:

Varga Viktor – Nyitrai Kitti
2021. 09. 10.

Moszkál Gyula – Nagy Alexandra
2021. 09. 11.

Farkas Alex – Nagy Judit
2021. 09. 11.

Urbán Attila – Bagi Mónika
2021. 09. 18.

Születések:

Bölcskei Barbara                2021. 08. 31.
Mihályi Botond                  2021. 09. 02.
Farkas Krisztofer
Miklós                                2021. 09. 06.
Gulyás Petra                        2021. 09. 07.
Szénási Alexandra              2021. 09. 07.
Kozma Flóra Mónika        2021. 09. 09.
Nagy Benedek                     2021. 09. 09.
Túró Hanna                         2021. 09. 12.
Boros László                        2021. 09. 13.

 folytatás az 1. oldalról

Közmeghallgatás
Jászapáti Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 54. §-a, vala-
mint Jászapáti Városi Önkormány-
zat képviselő-testületének szervezeti 
és működési szabályzatáról szóló 
17/2019.(X.25.) számú önkormány-
zati rendelet 32. § (1) bekezdése alap-
ján 2021. év november hó 25. napján 
(csütörtök) du. 16:00 órai kezdettel 
közmeghallgatást tart, melyre ezúton 
tisztelettel meghívom.
A közmeghallgatás helye: Pájer Antal 
Művelődési Ház (Jászapáti, István ki-
rály út 6-10.)
Napirendi javaslat:
1.) Beszámoló a 2021. évi eredmé-
nyekről.
2.) A Képviselő-testületi tagok beszá-
molója a 2021. évben végzett tevé-
kenységükről.
3.) Egyebek, aktuális közérdekű kér-
dések, bejelentések.

Felhívom a résztvevők szíves fi-
gyelmét arra, hogy a közmeghallgatá-
son a maszk használata kötelező.

A koronavírus járvány elleni véde-
kezés miatt a közmeghallgatás megtar-
tásának feltételei változhatnak, amiről 
a lakosságot kellő időben értesítjük.

Farkas Ferenc
polgármester

Temető tisztítás Mindenszentek előtt
A Jászsági Fiatalok Önkéntes Csa-

pat Egyesülete Tóth D. Csabával az 
élen idén szeptember végétől bő egy 
hónapon át – az elmúlt évhez hason-
lóan –, ismét a temető környezetének 
szebbé tételén munkálkodott. Az ön-
kéntes diákoknak ezúttal is volt lehe-
tőségük a kötelező ötven óra közössé-
gi munka letöltésére, és sokan éltek a 
lehetőséggel, de képviseltette magát 
az idősebb korosztály is. Összességé-
ben kilencven sírhelyet tettek szebbé.

Szelektív hulladékgyűjtés

A Regio-Kom Nonprofit Kft. az 
év hátralévő hónapjaiban is folytatja 
a háztól történő sárga és zöld zsákos 
szelektív hulladékgyűjtést, mely a la-
kosoknak ingyenes. Praktikusan ez 
azt is jelenti, hogy a szelektív zsák a 
lakosság részére ingyenes. 

A házhoz menő szelektív hulladék-
gyűjtés menetrendje: 

November
Zöld zsákos: 08. és 22. Hétfői és Keddi 
járat területe; 09. és 23. Szerdai, Csü-
törtöki, Pénteki járat területe
Sárga zsákos: 10. és 24. Hétfői és Ked-
di járat területe; 11. és 25. Szerdai, 
Csütörtöki, Pénteki járat területe

December
Zöld zsákos: Szünetel
Sárga zsákos: 15. és 27. Hétfői és Ked-
di járat területe; 16. és 28. Szerdai, 
Csütörtöki, Pénteki járat területe

Emlékezés a forradalomra
Szentmisével kezdődött az 1956-
os Forradalom és szabadság-
harcra való megemlékezés a 
Kisboldogasszony Római Katolikus 
Főtemplomban, melyet Kocsis Sán-
dor plébános celebrált.

munkatársunktól

A Városi Könyvtárnál Pócs Já-
nos országgyűlési képviselő mondott 
beszédet, majd a jelenlevők megko-
szorúzták az emléktáblát. Az ünnepi 
műsor a Pájer Antal Művelődési Ház-
ban folytatódott, ahol először Borbás 

Zoltán, a megyei közgyűlés alelnöke, 
valamint Jászapáti testvérvárosainak 
képviselői osztották meg gondolatai-
kat a megjelentekkel. 

A Gróf Széchenyi István Katoli-
kus Gimnázium diákjainak előadása 

is a hatvanöt évvel ezelőtti forradalmi 
eseményeket idézte fel. A megemlé-
kezés a Vasút utcában fejeződött be, 
ahol a tragikus sorsú, Budapesten 
tanuló Tajti Margit életútját Gőzné 
Rusvai Júlia taglalta.
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Szakmaválasztó kiállítás
Tavaly a pandémia miatt elmaradt, 
idén viszont immár negyedik al-
kalommal nyitotta meg kapuit a 
Jászsági Szakmaválasztó Kiállítás a 
jászberényi Bercsényi úti sportcsar-
nokban.

munkatársunktól

A háromnapos eseményt ezúttal 
a Jászberényi Tankerületi Központ 
és a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kereskedelmi és Iparkamara közö-
sen szervezte. Az október huszadikai 
megnyitón Mészárosné Vas Márta, a 
Tankerületi Központ szakmai igazga-

Öt új pályázat
Megjelent a Terület- és Tele-

pülésfejlesztési Operatív Program 
Plusz első öt pályázati felhívása, ha-
zai szinten összesen közel 580 milli-
árd forint értékben! 

A TOP Plusz a 2021-27-es idő-
szakban is a térségek saját fejlesztési 
elképzeléseit támogatja, így ez a for-
rás Jász-Nagykun-Szolnok megye to-
vább fejlődése szempontjából kiemelt 
jelentőséggel bír.

A GINOP Plusz 1.2.1-21 kereté-
ben a Jászságban összesen 4 milliárd 
344 millió Ft. értékben pályáztak si-
keresen a vállalkozások. 

Jászfényszaru, Jásztelek, Jászkisér, 
Alattyán, Jászivány, Jánoshida, Jászal-
sószentgyörgy, Jászladány, Jászszent-
andrás, Újszász egy-két cége mellett 
Jászberény 11, Jászapáti 7 esetben 
képviseltette magát.

Városunk nyertes cégei:
Bartók Ház Építőipari, Műszaki 

Szolgáltató és Kereskedelmi Korlátolt 
Felelősségű Társaság – 68 509 420 Ft;

Centrum Jászapáti Kereskedelmi 

tóhelyettese köszöntötte a megjelen-
teket, majd Pócs János országgyűlési 
képviselő, Borbás Zoltán a megyei 
közgyűlés alelnöke, és dr. Sziráki And-
rás, a JNKSZ Megyei Kereskedelmi és 
Iparkamara elnöke mondott beszédet. 

Ezt követően Zsemberi Zoltán 
Tankerület -igazgató megnyitotta a 
kiállítást, melyen iskolák és vállalko-
zások mutatták meg a pályaválasztás 
előtt álló diákoknak a különböző 
szakmák rejtelmeit. A seregszem-
lén városunk részéről a Szent József 
Katolikus Elektronikai Technikum, 
Gimnázium és Kollégium képvisel-
tette magát.

Támogatott apáti vállalkozások
és Szolgáltató Korlátolt Felelősségű 
Társaság – 68 826 645 Ft;

Jász Építő-Szerelő Korlátolt Fele-
lősségű Társaság – 31 388 000 Ft;

Jász-Bau 2000 Építőipari, Szolgál-
tató és Kereskedelmi Korlátolt Fele-
lősségű Társaság – 33 557 651 Ft;

Megaker Kereskedelmi és Szolgál-
tató Korlátolt Felelősségű Társaság – 
94 400 136 Ft; 

Radius Signage Korlátolt Felelős-
ségű Társaság – 203 384 567 Ft; 

Silver -System 2000 Kft – 66 875 
078 Ft.

Forrás: https://www.palyazat.gov.hu

Az október 28-án megjelent aláb-
bi öt felhívásra a támogatási kérel-
meket decembertől lehet benyújtani: 
Fejlődő, klímabarát, környezettu-
datos települések fejlesztése; 4 és 5 
számjegyű utak fejlesztése; Fenntart-
ható városfejlesztési stratégiák tá-
mogatása; Önkormányzati épületek 
energetikai korszerűsítése; Megyei 
foglalkoztatási-gazdaságfejlesztési 
együttműködések.

Ezek a beruházások, ezek a fej-
lesztések nem képzelhetők el a megye 
legsikeresebb vállalkozásainak közre-
működése nélkül.

Dobos Balázs, az ITM gazdaság-
fejlesztésért felelős helyettes államtit-
kára és dr. Kállai Mária országgyűlési 
képviselő mondott pohárköszöntőt, 
majd következett a díjak átadása. A 
Megyei TOP10 cégek előkelő listáján 
nem kevesebb, mint hat jászsági vál-
lalkozást találunk:

1.Samsung Electronic Magyar Zrt 
Jászfényszaru

2.Electrolux Lehel Hűtőgépgyár 
Kft. Jászberény

4.Jász-Plasztik Kft. Jászberény
8.Szatmári Kft. Jászberény
9.Jász-Plasztik Autócentrum KFT. 

Jászberény
10.Sangjin Micron Hungary Kft. 

Jászfényszaru
Átadták az Év Vállalkozása díjat 

is. Négy cég vehette át Győrfi Sán-
dor kisplasztikáját és az oklevelet. 
Egy karcagi és egy törökszentmiklósi 
vállalkozás mellett a jászfényszarui 
Thyssenkrupp Components 
Technology Hungary Kft, valamint a 
Konkoly Electro Gyártó és Karban-
tartó Kft. kapott elismerést.

A kiadványban a megyei adóala-
nyi kör, az adóbevételek, a nettó árbe-
vétel, az eredmény és létszámadatok, 
illetve a mérlegadatok elemzésével 
foglalkoznak. Bemutatják az 50 ki-
emelt vállalkozás hozzájárulását a 
megyei teljesítményekhez, nevesítve a 
tíz legnagyobb céget. A főbb jellem-
zőket kistérségi és nemzetgazdasági 
ágazati szinteken is értékelik.

A TOP50-ben, azaz a megye ki-
emelt ötven vállalkozásában van a 
Jászapáti 2000 MG. Zrt is. A rész-
vénytársaság első a megyei mezőgaz-
dasági vállalkozások között, aki felke-
rült erre a listára. Az ünnepségen az 
elismerő ajándékcsomagot Lóczi Mik-
lós elnök-vezérigazgató vette át.

Életerősek a Jászság cégei
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SZEMPONT OPTIKA-FOTO
Jászapáti, István király út 3. Tel.: 06-57/442-796 Ny.: H-P: 8-12, 12.30-17-ig, Szo: 8-12-ig 

Szépkártya
elfogadóhely

Urbánné Ádám Márta
látszerészmester

LÁTÁSVIZSGÁLAT CSÜTÖRTÖKÖNKÉNT, SZEMÜVEGRENDELÉS ESETÉN INGYENES! 
Bejelentkezés telefonon vagy személyesen az üzletben.

Az akció 2021. november 30-ig érvényes.

A látás hónapja meghosszabbítva 
november 30-ig!

-40% kedvezménnyel.
Multifokális lencsék 

Volt jó programunk
A gyógyultak száma folyamatosan 

nő, jelenleg 804 720 fő, az aktív fertő-
zöttek száma pedig 56 260 főre emel-
kedett. 3629 koronavírusos beteget 
ápolnak kórházban, közülük 366-an 
vannak lélegeztetőgépen.

Ugyancsak a járvány negyedik 
hullámának megfékezése és az át-
oltottság növelése érdekében a kor-
mány 2021. november 22-28. között 
oltási akcióhetet indít. A kórházak 
országszerte megemelt oltási kapaci-
tással és időpontfoglalás nélkül is vár-
ják azon a héten a még oltatlanokat, 
és akár a második, harmadik oltást 
felvenni kívánókat is. A dolgozóiknak 
oltást előíró vállalatok a megyei oltási 
munkacsoportoktól is kérhetnek vak-
cinát, az üzemorvosok rendelkezésére 
bocsájtják az igényelt mennyiségű ol-
tóanyagot.

Az oltási akcióhét november 22. 
hétfő és november 28. vasárnap kö-
zött zajlik a kórházi oltópontokon. 
101 megyei és városi kórházban vár-
ják az oltakozni szándékozókat reggel 
7 és este 19 óra között. A kórházak 

Itt van a negyedik hullám
 folytatás az 1. oldalról megemelt kapacitással készülnek az 

Oltási akcióhétre, Budapesten ki-
emelten emelik az oltópontok számát.

Az oltási akcióhét során időpont-
foglalással és anélkül is lehet érkezni 
az oltópontokra akár az első, akár az 
elmaradt második, akár a harmadik 
oltásra. Időpontot azok tudnak fog-
lalni, akik előzetesen regisztráltak 
a www.eeszt.gov.hu honlapon. Ne-
kik javasoljuk is az időpontfoglalást. 
Ugyanakkor időpontfoglalás nélkül 
is lehet érkezni az oltásra azon a hé-
ten. Ebben az esetben az oltás érke-
zési sorrendben történik. Az oltási 
akcióhéten azok az oltatlanok is me-
hetnek a kórházi oltópontokra, akik 
eddig még nem regisztráltak a www.
vakcinainfo.gov.hu honlapon, ez eset-
ben őket a helyszínen regisztrálják 
egy formanyomtatvány kitöltésével.

A kórházi oltópontokon öt féle 
vakcina áll rendelkezésre: Pfizer, 
Moderna, AstraZeneca, Janssen és 
Sinopharm. 

Mint ismert, a kormány lehetősé-
get teremtett a munkáltatók számára, 
hogy a többi dolgozó védelme érde-

kében munkafeltételként előírhassák 
az oltás felvételét. Az érintett, még 
oltatlan munkavállalók akár az oltási 
akcióhéten vagy azon kívül is felvehe-
tik az első oltást. Emellett a nagyobb 
létszámú munkáltatók a megyei oltási 
munkacsoportokon keresztül oltó-
anyagot is kérhetnek a munkahelyi ol-
tások megszervezéséhez. Az üzemor-
vosoknak rendelkezésükre bocsájtják 
az igényelt mennyiségű oltóanyagot.

Az oltási akcióhéten azok is érkez-
hetnek időpontfoglalás nélkül a kórhá-
zi oltópontokra, akik a harmadik oltá-
sukat szeretnék felvenni. Mindenkinek 
ajánlott a harmadik oltás felvétele, aki 
elmúlt 18 éves és már több mint négy 
hónap eltelt a legutóbbi oltása óta.

A legfontosabb, hogy az oltatla-
nok vegyék fel mielőbb az oltást, mert 
a most terjedő delta vírusmutáns rá-
juk a legveszélyesebb, náluk súlyos 
megbetegedést képes okozni. A beol-
tottak kevesebb, mint 1%-a betegszik 
meg, míg ez a szám szakértők szerint 
tízszeres az oltatlanok esetében. Ter-
mészetesen az oltási akcióhét előtt és 
után is fel lehet venni az első oltást.

Táncos lábak szőnyege
Leaderes pályázat keretében a gróf 
Széchenyi István katolikus gimná-
ziumnak eszközbeszerzésre nyílt 
lehetősége, így került sor egy tánc-
szőnyeg vásárlására. 

A táncszőnyeg – mint ahogy azt 
a néptáncot oktató Andrási István 
elmondta - azt a célt szolgálja, hogy 
tompítsa a tánclépések erejét, ezáltal 
védje a táncosok lábát a nagy erejű 
ugrások, dobbantások, lépések során.

Jászapátin komoly hagyománya 
van a néptáncoktatásnak. Ezt a szép, 
hagyományőrző és közösségépítő te-
vékenységet több évtizede indították 
el városunkban. A néptánc szeretete 
nemzedékről nemzedékre öröklődik, 
egy-egy ünnepi gálán egymás mellett 
táncolnak az alapító tagok és gyerme-
keik. A legfiatalabb korosztály számá-
ra is vonzó a közös éneklés, tánc, a ha-
gyományos viselet felvétele. Az iskola 
5. osztályos tanulói órarendi keretben 
vesznek részt néptáncoktatáson, a na-
gyobbak tanórán kívül táncolnak.

A pályázatzáró eseményen szept-
ember 27-én színvonalas produkciót 
tekinthettünk meg. Andrási István 

táncoktató fiatal tanítványaival mu-
tatott be hol gyorsabb, hol lassúbb 
tempójú táncokat, melyek hazánk kü-
lönböző tájegységeiről származnak. A 
fiúknak komolyabb szerepet jutott, de 

azért a lányokat is jól megtáncoltat-
ták. A fellépők az iskola tanulói vol-
tak: Zagyi Terézia 6.a, Zagyi Erzsébet, 
Bella Zoltán, Mihályi Gellért István 8. 
a osztályos tanulók.

Befőző gépeket adományoztak
Egy aszalógépet és három befőző 
automatát vehettek át az önkor-
mányzat, iskolai és civil szerveze-
tek képviselői a Polgármesteri Hi-
vatalban.

Az adománygépeket – melyek 
használatával lehetőség nyílik egész-
séges termékek készítésére Heizler 
Norbert, a Civil Összefogás Fórum-
Civil Összefogás Közhasznú Alapít-
vány /CÖF-CÖKA/ országos koordi-
nátora, Szőnyi Kinga, a Magyar Asz-
szonyok Érdekszövetségének elnöke 
és Pócs János országgyűlési képviselő 
október közepén a polgármesteri hi-
vatalban adta át. A házi befőző- és 
aszalóberendezések a helyi alapanya-
gok tartósítószer mentes feldolgozá-
sában segítenek, munkahelyterem-
tő jelleggel.
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Szatócsbolt MúzeumFejlesztik az élelmiszeripari 
vállalkozásokat a Jászságban is
A magyar tulajdonban lévő, vidéki 
nagy- és kisvállalkozások rendkívül 
megerősödtek az elmúlt tizenegy 
évben, jó példa erre a Jászapáti 2000 
Mezőgazdasági Zrt, amely közel 8 
milliárd forintos éves árbevétellel 
rendelkezik – jelentette ki Erdős Nor-
bert, az Agrárminisztérium élelmi-
szerlánc-felügyeletért felelős állam-
titkára Jászapátiban október 28-án.

munkatársunktól

Az államtitkár kiemelte, a ma-
gyar vállalat jelentős élelmiszeripari 
szereplő Magyarországon, hiszen a 
cégcsoporton belül működő üzemek: 
a Jászság egyik legnagyobb zöldség-
felvásárlója és -csomagolója, az Orto 
Verde Kft., a közel 400 tonna gyors-
fagyasztott gyümölcsöt és 3500 tonna 
gyorsfagyasztott zöldséget előállító 
nagyrédei Jász-Tész Kft., valamint a je-
lentős országos tejüzemként működő 
Naszálytej Zrt. több mint ötszáz em-

bernek adnak munkát és megélhetést.
Erdős Norbert emlékeztetett, a 

2021-2027 közötti időszakban óriá-
si lehetőség előtt állnak a hazai me-
zőgazdasági vállalkozások, hiszen a 
4265 milliárd forintos vidékfejlesztési 
forrás segítségével a korábbiakhoz ké-
pest jóval nagyobb fejlesztési keretre 
pályázhatnak majd a mezőgazdasági 
és élelmiszeripari szereplők. A pél-
dátlan mértékű forrásnak köszönhe-
tően komoly fejlesztések várnak az 

ágazatra.
Lóczi Miklós, a Jászapáti 2000 

Mezőgazdasági Zrt. elnök-ve-
zérigazgatója a cégcsoport to-
vábbi fejlesztéseiről azt mondta, 
hogy a cégcsoport tagjai az el-
múlt időszakban több pályázatot 
is benyújtottak, így több milliárd 
forintból épülhet majd takar-
mánykeverő üzem, takarmány-
tároló, robotfejős szarvasmarha 
istálló, de új élelmiszeripari gé-
peket is beszereznek és korsze-
rűsítik a hűtőházat is.  

A találkozón részt vett Far-
kas Ferenc polgármester, aki el-
mondta, hogy a cégcsoporttal 
évek óta gyümölcsöző az együtt-
működésük a fejlesztésekkel és a 
pályázatokkal kapcsolatban.

A mezőgazdasági siker titka 
A Jászapáti 2000 Mezőgazdasági 
Zrt, Jász-Nagykun-Szolnok megye 
egyik legnagyobb mezőgazdasági 
üzemeként gazdálkodik 4300 hek-
tárnyi szántó területen, amelyhez 
még közel harmincezer hektár in-
tegrált terület társul. Lóczi Miklós 
elnök-vezérigazgató véleménye sze-
rint gazdálkodásuk sikere a meg-
újulás és a térségi gazdákkal való 
összefogás eredménye.

m. t.

A Jászapáti 2000 Mezőgazdasá-
gi Zrt az előző évhez hasonlóan to-
vábbra is első a megyei mezőgazda-
sági vállalkozások között, és egyben 
a mezőgazdaság egyetlen olyan cége, 
amely bekerült a megye ötven legna-
gyobb értékesítője közé.

A siker nem mai keletű, a társa-
ság szövetkezetek általános jogutód-
jaként jött létre, és 60 éves múltra 
tekint vissza. Látványos fejlődésük a 
’90-es évek közepétől kezdődött, és 
ma 1,1 milliárd Ft jegyzett tőkével 
működő, zártkörű részvénytársaság. 
Az éves árbevétel megközelíti a 8 
milliárd Ft-ot. Sikereiknek köszön-
hetően az utóbbi időszakban évente 

közel 250-300 millió Ft-os ütemű fej-
lesztést hajtanak végre, amely érinti 
az Rt. minden termelési igazgatósá-
gát. Versenyképességüket nemcsak 
világszínvonalnak számító genetika 
és technika alkalmazásával, hanem 
színvonalas és igényes szakmai mun-
kával biztosítják.

A Növénytermesztési igazgatóság 
területén a legfontosabb termelt nö-
vény az őszi búza, cukorrépa, olajos 
növények, szántóföldi kertészeti nö-
vények. Termesztésük a mai legmo-
dernebbnek számító talajművelő és 
betakarító gépekkel történik.

Szarvasmarha-állományuk ma-
gyar holstein fríz fajta,ezekre köztu-
dottan jellemző a magas tejhozam, és 
mentesek a különleges fertőző beteg-
ségektől. 300 húshasznú szarvasmar-
hát tartanak az extenzív gyepterüle-
tek hasznosítása céljából.

Sertésállományunk Hungahib 
konstrukció és egészségügyileg 
négyesmentes állomány. Törzste-
nyészetük van belőle, a hízók mellett 
tenyészkoca süldőket is értékesíte-
nek. A juhászatban 750 anyajuh a 
létszám. A baromfi ágazatban puly-
kanevelést és -hizlalást folytatnak.

Üzemi vadászterületükön a vad-
gazdálkodás alapja az őzállomány, 
amelynek szakszerű gondozásából 
következően egyre kiválóbb trófeá-
kat ejtenek el a vadászvendégek.

A társaság széles fajtaválasz-
tékban, megbízható minőségben 
állít elő és forgalmaz fémzárolt 
kalászos gabona vetőmagvakat, a 
műtrágya teljes áruválasztékát és 
növényvédőszereket kis- és nagyté-
telben egyaránt.

A csúcstechnológiát képviselő 
szántóföldi gépekkel és berendezé-
sekkel vonzáskörzetükben 32 tele-
pülésen integrációs tevékenységet 
is folytatnak. Speciális célgépeikkel 
talajművelést, vetést, silózást, beta-
karítást, terménytisztítást, -szárítást, 
-tárolást is vállalnak.

Jövőbeni gazdasági sikereiket 
továbbra is a színvonalas szakmai 
munkára, a többi gazdálkodóval, üz-
leti partnereikkel kialakított korrekt 
kapcsolatra alapozzák.

Az oldal forrása: ITM/ Jászapáti 
2000 Mezőgazdasági ZRt.
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Városunk festőjét ünnepelte

Könyv katonahőseinkről
Kedves honfitársunk Jászapátin és 

Jászjákóhalmán! 
A Jászapátiak Baráti Egyesülete 

karácsonyra szeretné megjelentetni 
Lukácsi Imre: Katonahőseink az első 
világháborúban című emlékkönyvet. 

Az emlékkönyv tartalmazza a 
jászapáti és jászjákóhalmai születésű, 
az első világháborúban elhunyt kato-
nahősök mellett a sebesültek és a ha-

difogságba került katonák adatait is. 
Előfizethető: a jászapáti városi 

könyvtárban és a jászjákóhalmai 
könyvtárban november 18-ig. 

Az előfizetési ár 2000 forint, de 
később is megvásárolható, 2500 fo-
rintos egységáron. 

Várjuk a két település lakóinak se-
gítő hozzáállását. 

Jászapátiak Baráti Egyesülete

Október 15-én, pénteken 14 órától 
a Városi Könyvtár és Művelődési 
Központ megemlékezést tartott vá-
rosunk szülöttéről, Vágó Pál festő-
művészről a róla elnevezett helyis-
mereti gyűjtemény udvarán. 

A szülői ház az 1950-es évektől 
kiállítási és múzeumi célokat szolgál, 
méltóképpen került elhelyezésre ben-
ne a művész emlékszobája. 

Csintalan Dóra, a Városi Könyv-
tár és Művelődési Központ intéz-
ményvezetője méltatta Vágó Pál 
életútját, munkásságát. A festő ezer 
szállal kötődött a Jászsághoz, s 1901-

ben visszavonult a családi birtokra, 
műtermet épített. Tehetségének kö-
szönhetően Vágó Pál nem csak szüle-
tése kapcsán kötődött városunkhoz, 
hanem festői munkássága miatt is 
büszkék lehetünk személyére, hi-
szen a műemléki védettségű Jászapáti 
Kisboldogasszony-templom meny-
nyezeti freskóit is ő festette meg.

A templomunk önkéntes festése 
mellett közéleti tevékenysége révén 

részt vett az akkori városkép kiala-
kításában. Jászapáti lakosaival szoros 
kapcsolatot ápolt, melyet az akkori 
Dalárda elnöki tisztségének ellátása 
is ezt mutatja.

A műsorban közreműködött 
Bíró-Sípos Karina és a Jászapáti Vá-
rosi Vegyeskar. A műsort követően a 
gyűjtemény falán lévő emléktáblán 
helyezték el koszorúikat a város intéz-
ményei, szervezetei.

Hősök ligete Jászapátin 
Sokan már nem is emlékez-
nek arra, hogy Jászapátin is 
volt Hősök ligete. Gyermek-
koromban iskolába menet 
naponta mentem keresztül e 
szép, árnyas, hangulatos kis 
ligeten. Az első világhábo-
rúban sok család gyászolta a 
háborúban odaveszett hoz-
zátartozóját, többségüknek 
nem adatott meg a lehető-
ség, hogy szeretteik sírjánál 
róhassák le kegyeletüket.

„Halott katonák emlékére 
teremtették meg ezt a lige-
tet és ez mégsem temető. A 
temető a gyász és az elmúlás 
helye. Ez itt a lelkes emléke-
zés, a vigasztalást nyújtó lelki 
találkozás helye. Nem a halot-
tak helye ez, hanem az élő hő-
sök temploma, kiknek lelke 
itt suttog a fák leveleiben, itt 
él a nap játszi sugaraiban. És 
ha ti fiaitokat vesztett anyák, 
apát nélkülöző gyermekek, 
férjeiteket sirató hitvesek már 
nagyon elfáradtatok az élet 
küzdelmeiben, jertek ki ide, 
itt vigaszt fogtok találni. Meg-
vigasztal benneteket hőseitek 
élő, halhatatlan szelleme.” 

A hősök ligetének létre-
hozása már 1916-ban meg-
fogalmazódott, de valójában csak 
1928-ban teljesedett ki, miután csat-
lakozott Horthy Miklós fásítási prog-
ramjához. Ezt követően a főispánok 
feladata volt, hogy felhívják a polgár-
mesterek és főszolgabírók figyelmét 
ennek az eszmének a megvalósításá-
ra. Ennek hatására az ország községe-
iben az elesett hősök emlékére éve-
ken át folyamatosan ültették az em-
lékfákat a legkülönbözőbb formában 
kijelölt területeken. Jászapáti főszol-
gabírója, dr. Horváth József komo-
lyan vette a felhívást, és szorgalmazta 
a városkertnek nevezett területből a 
vasútállomás, a városi kertészet és a 
csárda által határolt rész kijelölését 
erre a célra.

A Hősök ligetének megvalósítását 
Kalapos Béla tanító, főhadnagy, kap-
ta meg, aki a fák ültetését, sőt azok 
későbbi gondozását a mindenkori 
leventékre bízta. A tölgyfa csemeté-
ket a város biztosította, és ezeket a 
családok ültették el. A kis csemetékre 
fatáblákat helyeztek, amelyre ráírták a 
hősi halottjuk nevét. A liget közepére, 

egy mesterséges dombra terméskőből 
obeliszket emeltek, tetejére keresztet 
illesztettek. 

A fákat gondozták és a ’40-es, az 
’50-es évekre már szép, magas, sudár 
fákkal teli kis liget alakult ki. A hősök 
ligete a halottak napjára megszépült, 
ünneplőbe öltözött. Ekkorra a fák 
környékét a leventék rendbe tették. A 
hozzátartozók virágot kötöttek a fák 
derekára, gyertyát gyújtottak, imád-
koztak, itt emlékeztek a háborúban 
odaveszett hozzátartozójukra. 

A kis liget önálló életet élt a vá-

rosban. A vasútállomásról a 
vonatok reggel hét óra, és dél-
után két óra körül érkeztek és 
indultak Vámosgyörk és Új-
szász irányába. Akik a járási 
hivatalokban intézték ügye-
iket, vagy a piacon, vásáron 
adták-vették portékáikat, már 
10–11 órától benépesítették 
a ligetet. A fák árnyékában, a 
fűben telepedtek le, portéká-
ikat maguk mellé pakol-ták, 
beszélgettek. Gyakran oldal-
tóra dőlve, összegömbölyödve 
szunyókáltak. De itt „pihenték 
ki fáradalmaikat” a csárdában 
„elgyengült” polgárok is. 

Nyáron a gyermekek szí-
vesen futkároztak az árnyas 
fák alatt, télen havas időben 
az obeliszk dobjáról szánkó-
val csúszkáltak lefelé. A ma-
darak hangja télen-nyáron 
betöltötte a kis ligetet. Volt 
időszak, amikor az ifjúság 
a madarak és fák napját itt 
ünnepelte. 

Az idő eljárt, a közvetlen 
hozzátartozók fogytak, a kis 
fatáblák a fákkal együtt egy-
re magasabbra kerültek, a 
nevek el-mosódtak, és már 
csak a még élő hozzátartozók 
tudták, melyik hősre is emlé-
keztet egy-egy fa. 

A MÁV Gépjavító dolgozóinak 
1970–72 között megépítették az első, 
majd később a többi, többszintes koc-
kaházat. Az emlékmű jó állapotban 
megmaradt, de úgy körbeépítették, 
hogy az utcáról nem lehet megközelí-
teni, és látni sem lehet. Az ott élők di-
cséretére legyen mondva gondozzák a 
környékét és virágokkal veszik körül. 

A hősi halottak hozzátartozói is 
eltávoztak, velük a hősök emléke is el-
halványult, ma már, egy bő évszázad 
után szinte feledésbe merült. 
Dr. Suba Györgyné Kocsis Julianna
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Kulturális programajánló
Városi Könyvtár 

november 13-án 09:30 Mini játszóház
november 16-án 15:00 Könyvbemutató: Hortiné dr. Bathó Edit – A 
pendzsomtól a discóig
december 04-én 9:30 Mini játszóház

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
Városi Könyvtár Nyugdíjasklubja (minden páros héten hétfőn 14:00-16:00)
Vakok és gyengénlátók klubja (minden hónap utolsó szerdáján 14:00-16:00)
Nefelejcs Nyugdíjasklub (minden hónap második keddjén 14:00-16:00)
Horgolóklub (minden páratlan héten szerdán 15:00-17:00)

Pájer Antal Művelődési Ház

november 12-én 10:30 A vén diófa titka című zenés mesejáték a salgótarjá-
ni Zenthe Ferenc Színház előadásában. Az előadáson a helyi óvodák nagy-
csoportosai és az általános iskolák első és második osztályos diákjai lesznek 
a vendégeink. 
november 13-án 17:00 A Szolnok Televízió Táncdalfesztivál Énekverse-
nyének elődöntője. Belépődíj: 1500 Ft
november 20-án 15:00 Az orfeumtól a retró klubig címmel vidám, zenés 
időutazás a salgótarjáni Zenthe Ferenc Színház előadásában. Belépődíj: 
2200 Ft. 
november 25-én 16:00 Közmeghallgatás a Jászapáti Városi Önkormányzat 
szervezésében.
december 05-én 17:00 New Style Fanatix Táncgála
december 07-én 14:00 Nyugdíjasok Karácsonya I.
december 08-án 14:00 Nyugdíjasok Karácsonya II. 
december 09-én 14:00 Mozgáskorlátozottak Karácsonya
december 11-én Jásztánc Karácsony
december 12-én Jásztánc Karácsony
december 14-én 12:00 Zártkörű rendezvény
december 15-én Zártkörű Rendezvény
december 16-án 16:30 Zártkörű Rendezvény

Rendszeres foglalkozások a Pájer Antal Művelődési Házban:
Jászapáti Városi Vegyeskar (kedd 16:00-18:00)
Tanoda (hétfőtől-péntekig 12:00-16:00)

Állandó kiállítás
Intézményünkben nyitvatartási időben megtekinthető Somogyi Győző fes-
tőművész, grafikus, az idei „Elszármazottak Jászapátiért” díj birtokosának 
„A Szent Korona átvitele Budáról Pozsonyba 1790-ben” című kilenc fest-
ményből álló sorozata. 

Művészetek Háza

november 16-án 8:00-16:00 Családsegítő képzése
november 17-én 8:00-16:00 Családsegítő képzése
november 23-án 8:00-16:00 Családsegítő képzése
november 24-én 8:00-16:00 Családsegítő képzése
december 02-án 11:00-17:00 Véradás
december 18-án Zártkörű rendezvény

Rendszeres foglalkozások a Művészetek Házában:
Pántlika Néptánccsoport (hétfő, csütörtök 16:00-18:00)
Mákvirág Néptánccsoport (kedd 16:00-17:30, péntek 14:00-16:00)
Százszorszép Néptánccsoport (szerda, péntek 16:00-18:00)
Hagyományőrző Együttes (páratlan heteken 18:30-20:30)
Fitt Mami (hétfő, szerda, péntek 18:30-19:30)
Hölgytorna (kedd, csütörtök 19:00-20:00)

Vágó Pál Helytörténeti Gyűjtemény

november 01-től XXIV. JAK tábor kiállítása

Kiállítótér
Állandó kiállítás keretei között megtekinthető Szalkári Rózsa festőművész 
emlékszobája és a jász redemptioról szóló kiállítás.

Szakterületek: ingatlanjog, követeléskezelés, családjog, 
házassági vagyonjog, öröklési jog, gazdasági jog, 

társasági jog, szerződések, peres képviselet, cégképviselet.

Ügyfélfogadás telefonos egyeztetés szerint.
Telefon: 20/369-0366

Jászapáti, Városkert u. 1.
zsvecsesy@invitel.hu

Dr. Vecsésy Zsuzsanna
ügyvéd

Térkövek, kertépítési- és egyéb építési 
anyagok készletről, 

csempék, padlóburkolók, 
festékek  helyszíni színkeveréssel is,

 áremelés előtti áron vásárolhatók.
Száraz, kemény és akác tűzifa  

(AA2390611) kedvezményes áron!
Német brikett, friss szállítású Lignit, 

Cseh és Orosz szén  kapható!

Szépítse, építse lakását, környezetét!

Építkezés, felújítás előtt keresse 
telephelyeinket!

Jászapáti, István király út 49.
Tel.: 57/441-003

tebatuzep@pr.hu
www.tebatuzep.hu

Abigél csodája a Matulában
Szabó Magda Abigél című ifjúsági 
regényét mesélte el a tánc nyelvén a 
Kézér Ballée társulat a Pájer Antal 
Művelődési Házban október 29-én, 
pénteken. 

halász

Szabó Magda Abigél című műve 
egy elkényeztetett kisgimnazis-
ta lány felnőtté válását ábrázolja. 
Gina megszokott, nyugalmas életébe 
egyszercsak beleszól a II. világhábo-
rú, és szerető otthonától elszakadva 
kell helytállnia és hirtelen felnőnie 
egy egészen más környezetben. 

A Matula egy zárt és szigorú in-
tézet, ahol komoly rendszabályok 
uralkodnak. Gina addigi világától 
annyira különbözik az új hely, hogy 
folyamatosan csak sírni van kedve. 
Minden holmiját elveszik tőle: telje-
sen új és prűd ruházatot és felszere-
lést kap. A gyönyörű retiküljének a 
tartalmát még időben sikerül elrejte-
nie a fürdőszoba ablakában található 
muskátlis ládába, a retikült azonban 
tarisznyára cserélik.

A Matulában szokásos házirend 
egyik nevezetes tradíciója, amit a lá-
nyok saját szórakoztatásukra találnak 
ki: a „férjhez menés”. Minden év ele-
jén az osztály a névsor sorrendjében 
a leltárjegyzékhez megy feleségül. Ez 
persze, szigorúan titkos, és nagyon 
vicces dolog, amikor valakinek példá-
ul a nyomdagép jut férjül. Gina csak 
fél füllel hallgatja a lányok beszámo-
lóit, nagyon gyerekesnek és nevet-
ségesnek találja őket. Még gyereke-
sebbnek találja a csodatévő Abigél 
legendáját. A kertben lévő nőalakot 
ábrázoló szobrot nevezik a matulások 
Abigélnek. Csodatévő erőt tulajdo-

nítanak ennek a szobornak, és azt 
tartják róla, hogy mindenkinek segít, 
aki bajban van, csak szólni kell neki 
(vagyis üzenetet kell hagyni a szobor 

tálkájában). Aki nem hisz benne, an-
nak persze, nem segít. 

Kiközösítés, árulás, szökés, légiri-
adó, megmenekülés és megvilágoso-
dás és megszégyenülés, csupa rettegés 
és félelem. A nehézségeken azonban 
átsegíti őt társai összetartó szeretete.

Szabó Magda regénye által ihletett 
előadás a közösségbe való beilleszke-
dés problematikájával és az emberi 
kapcsolatok sokszínűségével, szük-
ségleteivel foglalkozó táncszínházi 
előadás. A téma nem korosztályhoz 
kötött, annak ellenére, hogy több-
nyire fiatal táncosok a főszereplői a 
darabnak, hiszen minden társadalmi 
színtéren előforduló események soro-
zatai mutatkoznak meg, melyek más 
térbe, korba elhelyezve is megfelel-
hetnek a valóságnak. 

Izgalmas kísérlete ennek a táncos 
estnek, hogy a Matulához kapcsolódó 
történéseket Vivaldi harmonikusnak 
ismert/gondolt zenéjére, míg a lá-
nyokhoz (és a felbukkanó fiúkhoz/fér-
fiakhoz) kötődő eseménysort korunk 
zaklatottabb muzsikájára adják elő.

A bemutatott előadáson Kézér 
Gabriella, a táncművészeti egyetem 
tanára tanítványaival lépett színpad-
ra, mely a „Köszönjük Magyarország” 
program támogatásának köszönhe-
tően az érdeklődő közönség számára 
ingyenesen volt megtekinthető.

Az egyhasábos felvételen Szabó 
Magda debreceni szobra, amelyet szü-
letésének centenáriuma alkalmával 
állítottak a nagytemplommal szem-
ben 2017-ben.

2 fő 
betanított munkást 

keresünk 
a feldolgozó üzembe: 
hentes szakmunkást 

és árukiadót.

Füle István és Fia Kft.
Jászapáti, Pethes dűlő hrsz. 142/2.

Érdeklődni lehet:
Rusvai Tamás
06-30/894/7882
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• Dr. Völgyi István                        
Tel.: 06-57-442-450,                   
(Dr. Völgyi és Társa Háziorvosi 
Bt.) 06-30-2649-872;   

• Új orvos (2021. nov. 1-től):        
Dr. Machnicz András Tel.: 06-57-
440-332 (III. háziorvosi körzet) 
06-30-954-7505

• Dr. Farády Zoltán Kálmán     
Tel.: 06-57-442-440 06-57-
441-057, (Út és Élet Szociális 
Szövetkezet, Egész Nap 
Kereskedelmi és Egészségügyi 
Szolgáltató Kft.

Mobil.: 06-30-219-42-88).
Dr. Szabó Ágnes Erzsébet  
Tel.: 06-57-442-842
(Dr. Szabó és Testvérei Bt.)        Mo-
bil: 06-70-5811-885
H-K-SZ-P: 8-12-ig
CS: 13-16-ig
• Védőnői Szolgálat Tel.: 06-57-

440-337; 
• Fogorvos:
• Dr. Olteán Márta fogorvos
• Dr. Nagy-Hints Aliz fogorvos
Tel.:06-52-442-022
• Központi Orvosi Ügyelet:
Hétköznap: 16:00-18:00           
Tel.: 06/70-3703-104
Hétköznap: 18:00-08:00 
mentőtiszt/ápoló részvételével
Hétvége: 08.00-08.00-ig
mentőtiszt/ápoló részvételével
• Polgármesteri Hivatal  

Tel.: 06-57-540-100; 
• Városüzemeltető Kft.  

Tel.: 06-57-540-350; 
• Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt.  Ügyelet:                                 
06-80-205-157

• Tigáz-DSO Kft. Hibabejelentő: 
06-80-300-300; 

• ELMŰ-ÉMÁSZ 
Hibabejelentő:Tel.: 06-80-383-
940

• Mentők: Tel.: 112, 104
• Tűzoltóság Tel.: 112, 105
• Rendőrség Tel.: 112, 107,          

Mobil.: 06-30-9817-660;
• Polgárőrség    

Tel.: 06-30-6211-589;
• Közterület felügyelő  

Tel.: 06-30-146-01-49;
• Jászapáti Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálat  
Tel.: 06-30-3741-308;

• Gyermekvédő hívószám  
Tel.: 06-80-630-155;

• Jászapáti Egyesített 
Szociális Intézmény                                   
Tel.: 06-57-443-239,                    
06-30-9646-658 

• Jászapáti Egyesített Szociális 
Intézmény Horváth Bölcsőde 
Tel.: 06-57-440-334,  
06-30-9628-639;

• Csiga-biga Óvoda  
Tel.: 06-57-441-044;

• Margaréta Óvoda  
Tel.: 06-57-441-523;

• Szivárvány Óvoda  
Tel.: 06-57-441-019;

• Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Kormányhivatal 
Jászapáti Járási Hivatala                           
Kormányablak Osztály:           
Tel.: 06-57-795-218,                  
Hatósági és Gyámügyi Osztály:                                 
Szociális ügyek: 
Tel.: 06-57-795-042,                                 
Gyámügyek: Tel.: 06-57-795-039

Közérdekű telefonszámok Bajnok lett az Ézsi Trapéz csapata
Bár lapzártánk idején két forduló 
még hátravan a jászberényi kispá-
lyás labdarúgó bajnokságban, ezek 
eredményétől függetlenül a jászapá-
ti illetőségű Ézsi Trapéz csapata már 
megnyerte az első osztályt.

Szőrös Zoltán

A járványhelyzet miatt ugyan 
csak őszi szezont rendeztek, ám 
az eltelt 9 fordulóban Frikk Róbert 
csapatvezető gárdája valamennyi 
mérkőzését megnyerte, összesen 
61-12-es gólkülönbséggel. Ambrus 
Dávid és Volyák Péter 14-14 góllal 
holtversenyben a góllövőlista máso-
dik helyén állnak. A bajnoki cím ér-
tékét növeli, hogy Jászberény mellett 
számos környező település csapata is 
résztvevője a küzdelmeknek.

A bajnokcsapat tagjai, hátsó sor, balról: Madarasi József, Frikk Róbert 
csapatvezető, Banya Róbert, Balogh Zsolt, Korsós Konrád. Guggolnak: 
Nagy Attila, Móczó Norbert, Farkas János, Ambrus Dávid, Kátai Ádám. 
A képről hiányzik: Kovács József, Miskolczi János, Pósa Zoltán, Tajti 
Norbert, Tari Márk, Volyák Péter.

Fiatalítanak a sakkozóink
Október 3-án elrajtolt a sakkozók 
Jász-Nagykun-Szolnok megyei csa-
patbajnoksága. A tavaly 3. helyen 
végző jászapáti gárda összetételé-
ben jelentős változások történtek, 
így nyilvánvalóan a célok is elté-
rőek. A jövő építésének jegyében 
négy, még tizenéves versenyző is a 
felnőttek között kap rendszeres já-
téklehetőséget.

szőrös

A tehetségek fejlődését, kibonta-
kozását szolgálhatja a 2021/2022-es 

bajnokság. Miután Jászberény nem 
indított csapatot, három ottani fiatal 
is Apátit erősíti. A bázis szélesítését 
segítheti az is, hogy jászapáti szakmai 
támogatással Jászszentandráson 25 
résztvevővel sakk-szakkör működik 
az általános iskolában, ahol a jövő 
nagy reménységei sajátíthatják el az 
alapokat. 

Ami pedig az eddigi bajnoki ered-
ményeket illeti, Jászapáti versenyzői 
először hazai környezetben ültek asz-
talhoz a szolnokiak ellen, és 2.5 - 7.5 
arányú vereséget szenvedtek. Tóth 
Béla és Terjéki István megnyerte saját 

partiját, míg Birkás László döntetlen-
re végzett. Három héttel később a 2. 
fordulóban Abony vendégeként 6.5 - 
3.5-es eredménnyel a Pest megyeiek 
bizonyultak jobbnak. Apáti oldalon 
ezúttal Terjéki István és Czifra László 
szerezte meg a teljes pontot, míg Bíró 
Gergely, Javorek József és Édes Gergely 
István remizett ellenfelével. 

A kilenc csapatos mezőnyben 
Jászapáti jelenleg a hetedik. 

A következő fordulóban – lapzár-
tánk után – november 7-én az eddigi 
mindkét mérkőzését megnyerő Kar-
cagot fogadják majd az apátiak.

A dobogós helyezés is elérhető
Korábbi remek sorozatának kö-
szönhetően tapad az élbolyra 
Jászapáti megyei II. osztályú lab-
darúgó csapata. Bár a veretlenségi 
széria a listavezető Kenderes elleni 
idegenbeli rangadón megszakadt, 
Tajti József gárdája továbbra is 
erőn felül teljesít.

sz. z.

A Tiszajenő elleni 4-0-s itthoni si-
ker után (gólszerző: Somogyi, Meny-
hárt, Urbán K., Volyák) Tajti József 
értékelésében kiemelte, négy kezdő-
játékos hiányában is remekül helyt-
álltak, az U-19-es játékosok is hoz-
zátették a magukét a pontszerzéshez. 
Egy héttel később Kenderesen az első 
félidőt a hazaiak uralták, de Vincze 
Gábor védései, majd Volyák Péter 
szépítése egészen a lefújásig életben 

tartották az egyenlítés reményét. Ez 
végül nem sikerült, de Apáti méltó 
ellenfele volt a győzelmei mellett ed-

dig mindössze egy döntetlent játszó 
bajnokesélyesnek (2-1).

A következő fordulóban a Jászbe-
rényi FC második csapata ellen ha-
zai környezetben kétszer is vezettek 
Menyhárték – Volyák duplázott –, ám 
végül a vendégek egyenlítettek. (2-
2). Október utolsó hétvégéjén Fegy-
vernekre látogatott Apáti, ahol gyors 
gólváltás után – ki más, mint Volyák 
Péter talált be – már a 18. percben 
kialakult a későbbi végeredmény (1-
1). A jelenleg a dobogó második és 
harmadik fokán álló vetélytársaknak 
csak 3, illetve 4 ponttal van több, azaz 
az őszi szezonból hátralévő négy for-
dulóban még akár be is hozhatóak.

Lapzártánk után – november 
6-án, szombaton – az Abádszalók a 
soros vendég, míg november 14-én 
13.30-tól Jászkisért, november 27-én 
13 órától pedig a Tiszaföldvár II-t 
fogadják.


